
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 708

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:04:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 15:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 127.500,97
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A FROTA DO MUNICIPIO DE INÚBIA
PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A FROTA DO MUNICIPIO DE INÚBIA
PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

02/10/2024 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/708/pstrongaquisicao-de-oleos-lubrificantes-para-a-frota-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c28183972fc330a05bdda770b184ef77.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4beb2dc9bab7b6dd502cbe0960df39c.pdf

